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CANDIDATO SINDACO DEGANO ROBERTA —

\

UNE DI PASIAN DI PRATO
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LISTE A SOSTEGNO “"CAMBIARE PASIAN DI PRATO” — "PASIAN DI PRATO
DEMOCRATICA” — "GPMA — GIOVANI PER PASIAN DI PRATO”

CONSUNTIVO SPESE ELETTORALI ELEZIONI AMMINISTRATIVE 25 MAGGIO 2014

16/04/2014

14/05/2014

14/05/2014

15/05/2014

26/05/2014

26/05/2014

COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Pagamento sala consiliare

Pagamento sala consiliare

Acconto utilizzo Auditorium

Pagamento sala consiliare

Saldo utilizzo Auditorium

Pagamento Spese Tipografia

(Manifesti e volantini candidato sindaco —
Santini candidati consiglieri

Voiantini coalizione)

TOTALE SPESE SOSTENUTE E PAGATE

Euro 85,40

Euro 41,60

Euvro 115,00

Euro 52,00

Euro 109,50

Euro 3.123,00

Euro 3.526,50

Consigliere Comunale

Robesta Degano
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In riferimento alla presentazione del Consuntivo Spese propaganda elettorale per it rinnovo
Consiglio Comunale (art. 78 — L.R. 19/2013)

Si comunica

che le liste Cambiare Pasian di Prato — Pasian di Prato Democratica — GPMA Giovani per
Pasian di Prato, a sostegno della candidatura a Sindaco di Roberta Degano (Comune di
Pasian di Prato) hanno sostenuto le spese elettorali in un unico conto consuntivo, come da
Allegato.

In fede

Roberta Degano

Consigliere Comunale
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